[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ –

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И РАБОТЫ С МОЛОДЕЖЬЮ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
15.04.2021                                                                                                  № 305-рз/ IV
Об итогах городского конкурса педагогических дуэтов

«Я и мой наставник»

В соответствии с планом мероприятий Комитета образования, культуры, спорта и работы с молодежью, руководствуясь статьями 42, 57 Устава города Костромы, пунктом 2.26, подпунктом «в» пункта 2.26.2.3.Положения о Комитете образования, культуры, спорта и работы с молодежью Администрации города Костромы, утвержденного постановлением Администрации города Костромы от 9 ноября 2012 года № 2366, в целях развития инновационного потенциала муниципальной системы образования  в 2021 году, развития конкурсного движения в муниципальной системе образования, в рамках реализации  проекта «Учитель будущего» национального проекта «Образование»,
ОБЯЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги городского  конкурса педагогических дуэтов «Я и мой наставник»  в номинациях «Педагогический дуэт интеллектуалов», «Педагогический дуэт уникальных личностей», «Креативный педагогический дуэт» (приложение).

2. МБУ города Костромы «Городской центр обеспечения качества образования» (Исмагилова С.Е.) обеспечить организационно-методическую поддержку презентации лучших образовательных практик  по организации наставничества в образовательных организациях города Костромы.

3. Контроль за исполнением распоряжения  возложить на начальника Управления образования  Т. Н. Скачкову.
Исполняющий обязанности

заместителя главы Администрации -

председателя Комитета

             И.В. Силакова

Начальник Управления образования

__________________________ Т.Н. Скачкова

«__»___________________2021 года

Начальник отдела реализации

основных общеобразовательных программ

Управления образования

__________________________ Т.С. Шпигарева

«__»___________________2021 года

Заведующий муниципальным бюджетным

 учреждением города Костромы

«Городской центр обеспечения качества образования»

_____________________________С.Е. Исмагилова

Ольга Борисовна Бучина

45-61-41

РАССЫЛКА:

В дело: 1 экз.

В МБУГЦОКО: 1 экз.

В общеобразовательные учреждения – электронной почтой
Приложение
к распоряжению заместителя главы

Администрации - председателя Комитета

образования, культуры, спорта и работы

 с молодёжью  Администрации города Костромы
      от  «      »              2021 года  №

Итоги городского конкурса педагогических дуэтов

«Я и мой наставник»

1. Победители в номинации «Педагогический дуэт уникальных личностей»

Багинская Елена Валентиновна, музыкальный руководитель муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Костромы «Центр развития ребенка - Детский сад №13» (наставник), Суворова Анастасия Александровна, музыкальный руководитель муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Костромы «Центр развития ребенка - Детский сад №13».

2. Победители в номинации «Креативный педагогический дуэт»

Имамова Наталья Николаевна, инструктор по физической культуре муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Костромы «Центр развития ребенка - Детский сад №38» (наставник),  Кокова Наталья Игоревна, инструктор по физической культуре  муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Костромы «Детский сад №6».

3. Победители в номинации «Педагогический дуэт интеллектуалов»

Смирнова Ольга Анатольевна, учитель начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Костромы «Средняя общеобразовательная школа № 6 имени выдающегося земляка Героя Советского Союза Алексея Константиновича Голубкова» (наставник), Смирнова Екатерина Викторовна, учитель начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Костромы «Средняя общеобразовательная школа № 6 имени выдающегося земляка Героя Советского Союза Алексея Константиновича Голубкова».